
 

 

UCHWAŁA NR LI/452/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIX/433/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2023 roku 

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bobolice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale XLIX/433/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bobolice zmienia się § 3, ust. 1, 

pkt 8, w rozdziale 2 załącznika do uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„1. 8) naprawa pojazdów samochodowych poza warsztatami samochodowymi może odbywać się pod 

warunkiem: 

1) niepowodowania negatywnego oddziaływania na środowisko, w tym emisji hałasu lub spalin, 

2) gromadzenia powstających odpadów z naprawy w pojemnikach do tego przeznaczonych, 

3) zabezpieczenia przed przedostaniem się płynów samochodowych do środowiska.” 

§ 2. W uchwale XLIX/433/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bobolice zmienia się  

§ 4 ust. 2 w rozdziale 2 załącznika do uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

"2. Na terenie gminy Bobolice dopuszcza się naprawę pojazdów samochodowych poza warsztatami 

samochodowymi wyłącznie na własnej nieruchomości po spełnieniu warunków określonych w § 3 ust. 1 pkt 8) 

rozdziału 2". 

§ 3. W uchwale XLIX/433/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bobolice zmienia się ust. 2 pkt 4 

w § 8 w rozdziale 5 załącznika do uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

"4) powinny być okresowo czyszczone i dezynfekowane minimum dwa razy w roku przez świadczącego 

usługę odbioru i zagospodarowania odpadów, zgodnie z harmonogramem określonym w umowie na odbiór 

i zagospodarowanie odpadów komunalnych". 

§ 4. W uchwale XLIX/433/23 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2023 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Bobolice zmienia się 

§ 17 w rozdziale 9 załącznika do uchwały, który po zmianie otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3347



„1. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami wielorodzinnymi zobowiązani są do 

przeprowadzenia co najmniej dwa w roku deratyzacji, szczególnie w pomieszczeniach piwnicznych 

budynków oraz w miejscach najbardziej zagrożonych bytowaniem gryzoni. 

2. Właściciele nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi oraz nieruchomości 

niezamieszkałych obowiązek deratyzacji realizują w miarę potrzeb. 

3. W okresie przeprowadzenia deratyzacji właściciele nieruchomości zobowiązani są do 

oznakowania miejsc wyłożenia środków zwalczających gryzonie napisem „Uwaga trucizna”. 

4. W przypadku wystąpienia populacji gryzoni, stwarzającej zagrożenie sanitarne, Burmistrz 

Bobolic będzie informował Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego o obszarze 

podlegającym obowiązkowej deratyzacji.” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jarosław Bączkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3347


		2023-06-07T07:34:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




